
gültig vom
25. bis 30. Mai 2026

Aus Peru: 
GRANAT-
ÄPFEL
Klasse I,
je Stück

Von Alexander Thomas
aus Hürth-Fischenich
und Familie Bulich
aus Pulheim:

FRISCHE
ERDBEEREN
Klasse I,
500-g-Schale
(1 kg = 5.58 €) 2.79€

2.22€



Aus Spanien: 
PFIRSICHE 
gelbfleischig,  
Klasse I,
je Kilo

4.99€

Aus Spanien: 
NEKTARINEN 
gelbfleischig,  
Klasse I,
je Kilo

4.99€

Aus Spanien: 
WILDPFIRSICHE
Paraguayos,  
Klasse I,
je Kilo

5.99€



PREISKNÜLLER DER WOCHE

0,10 €
Bonus

2.29€

0,40 €
Bonus

0.79€

SCHWARTAU
SAMT
Himbeere, 
270-g-Glas, (1 kg = 8.48 €) 

ODER KONFITÜRE
EXTRA
Erdbeere,
340-g-Glas 
(1 kg = 6.74 €)

HARIBO
GOLDBÄREN ODER
COLOR-RADO 
175-g-Beutel 
(1 kg = 4.51 €)

6.79€

-38 %

DALLMAYR
PRODOMO
verschiedene Sorten,
gemahlener Bohnenkaffee, 

500-g-Packung 
(1 kg = 13.58 €)



PREISKNÜLLER DER WOCHE

4.79€

-26 %

1.99€

BECK‘S
PILS
verschiedene Sorten, 

20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.10 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

0,10 €
Bonus

10.99€

-45 %

RHEINFELS
MINERALWASSER
verschiedene Sorten, 

12 x 0,7-Liter-Fl.-Kasten 
(1 Liter = 0.57 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

WAGNER 
DIE BACKFRISCHE
MOZZARELLA
tiefgefroren,
350-g-Packung  
(1 kg = 5.69 €)

ODER BIG CITY 
SALAMI
tiefgefroren,
415-g-Packung 
(1 kg = 4.80 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

1.59€

-30 %

MAGGI
5 MINUTEN TERRINE XL
KARTOFFELBREI
mit Röstzwiebeln und Croutons, 
76-g-Becher, (1 kg = 24.87 €)

ODER MAGIC ASIA XL
SAUCY NOODLES
Japanese Teriyaki, 
128-g-Beutel 
(1 kg = 14.77 €)

WEIHENSTEPHAN
FRISCHER  
ODER
HALTBARER  
KAKAO
3,3/3,5% Fett,  
1-Liter-Packung

1.79€

-21 %

1.89€

0,60 €
Bonus

DR. OETKER
SEELENWÄRMER
TASSEN-CREMEPUDDING
Schoko, 
58-g-Packung, (1 kg = 22.24 €)

ODER PARADIES CREME
Vanille, 
60-g-Packung 
(1 kg =21.50 €) 1.29€

0,50 €
Bonus

MAGGI
BIO GEMÜSE BOUILLON
ausreichend für 
5,5 Liter 
je Glas



ANGEBOTE DER WOCHE

1.49€

1.99€

-28 %

FAIRY
GESCHIRR-
SPÜLMITTEL
verschiedene  
Sorten, 
450-ml-Flasche
(1 Liter = 3.09 €)

1.49€

-34 %
PFANNI
KNÖDEL
verschiedene  
Sorten, 
200-g-Packung
(1 kg = 7.45 €)

SONNEN BASSERMANN
OCHSENSCHWANZ
SUPPE 
384-ml-Dose
(1 Liter = 5.18 €)

FUNNY-FRISCH
KESSEL CHIPS 
Sweet Chili & Red Pepper,

120-g-Beutel, (1 kg = 12.42 €)

ODER RIFFELS
Naturell,

150-g-Beutel 
(1 kg = 9.93 €)

0,10 €
Bonus

1.39€

0,10 €
Bonus



ANGEBOTE DER WOCHE

1.99€

-20 %

HARRY
ANNO »1688«
versch. Sorten, 
geschnitten, 
500-g-Beutel
(1 kg = 3.98 €)

BROT- UND BACKWAREN

0,10 €
Bonus

2.19€

LENOR
WEICH- 
SPÜLER
verschiedene  
Sorten,

798-ml-Flasche 
(1 Liter = 2.74 €)

LENOR
ALL IN 1 PODS
Amethyst & Blütentraum, 
15-WL-Packung, (1 WL = 0.33 €)

ODER WASCHMITTEL
FLÜSSIG
Aprilfrisch, 
20-WL-Flasche 
(1 WL = 0.25 €) 4.99€

*B
ei

m
 K

au
f v

on
 2

 A
rt

ik
el

n 
de

r 
M

ar
ke

 L
en

or
, e

rh
äl

ts
t d

u 
ei

ne
n 

Ar
ti

ke
l i

m
 W

er
t v

on
 

4.
99

 g
ra

ti
s 

da
zu

. K
ei

ne
 B

ar
au

sz
ah

lu
ng

 m
ög

lic
h.

 N
ur

 s
ol

an
ge

 d
er

 V
or

ra
t r

ei
ch

t.
 N

ic
ht

 
m

it
 a

nd
er

en
 A

kt
io

ne
n 

ko
m

bi
ni

er
ba

r.

1.79€

WASA
SESAM & VOLLKORN
200-g-Packung, (1 kg = 8.95 €)

ODER VOLLKORN 
ROGGEN
260-g-Packung 
(1 kg = 6.88 €)



OBST & GEMÜSE

1.49€

Aus den USA: 

SÜSSKARTOFFELN
Klasse I, 
je Kilo 2.99€

Aus Spanien: 

CHERRY-
ROMATOMATEN
Klasse I, 
250-g-Schale
(1 kg = 3.56 €) 0.99€

Aus Deutschland: 

BIO ROMANA
SALATHERZEN
Klasse II, 
2er-Packung

Von Familie Moser
aus Langenfeld: 

PILZMIX 
Klasse I,  

250-g-Schale
(1 kg = 7.96 €)

1.79€

Von Familie Moser
aus Langenfeld: 

MINI CHAMPIGNONS 
braun, Klasse I,  

150-g-Schale
(1 kg = 11.93 €)1.99€

Von Familie Herrmann 
aus Dormagen: 

XXL FRISCHE
SCHNITTKRÄUTER 
versch. Sorten,  

je Bund

1.99€



WOCHENKNÜLLER
Unsere

1.11€

AKTIONSPREIS

1.49€

AKTIONSPREIS

FRISCHE METZGER-
BRATWURST
vom regionalen Strohschwein –
für Grill und Pfanne, aus eigener 
Herstellung

FRISCHE  
CEVAPCICI
vom regionalen Strohschwein -  
lecker gewürzt, aus eigener  
Herstellung, für Grill und Pfanne



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE 
GYROSPFANNE
vom regionalen Strohschwein – 
mit Zwiebeln und leckeren 
Gewürzen abgeschmeckt

FRISCHE SCHWEINE-
FILETSPIESSE
vom regionalen Strohschwein – 
feinste Medaillons mit Speck 
umwickelt und gespießt,  
für Grill und Pfanne

FRISCHES  
SCHWEINE-
FILET
vom regionalen 
Strohschwein – 
zart und mager,  
ideal zum  
Kurzbraten

2.19€

AKTIONSPREIS

1.99€

AKTIONSPREIS

1.69€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE DICKE 
GRILLRIPPCHEN
vom regionalen Strohschwein – 
Rippchen mit viel Fleisch, für Grill 
und Pfanne, auch mariniert

1.29€

AKTIONSPREIS

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

RINDERGULASCH 
MIT SPÄTZLE
und Beilagensalat

8.90€
Portion



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE EDLE 
LEBERWURST
IM GOLDDARM
unsere Beste, mit Kalbfleisch  
und -leber hergestellt

1.99€

AKTIONSPREIS

1.99€

AKTIONSPREIS

FRISCHE GROBE 
STREICHMETTWURST
vom regionalen Strohschwein –   
lecker und herzhaft hergestellt

FRISCHER HINTER-
KOCHSCHINKEN
vom regionalen Strohschwein – 
der Klassiker unter den Schinken,  
passend zu Spargel

2.49€

AKTIONSPREIS

ROASTBEEF BRATEN-
AUFSCHNITT
aus regionalem Rindfleisch –  
aus eigener Herstellung, lecker  
gewürzt und schonend gegart,
passend zu Spargel

4.99€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



AUS UNSERER KÄSETHEKE

1.49€
100ganstatt 1.79€

-17%

RICHRATHS FRISCH-
KÄSEZUBEREITUNG
aus eigener Herstellung,  
in verschiedenen Sorten



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

0,10 €
Bonus

0.99€

0,10 €
Bonus

BRESSO
FEINE KRÄUTER
8 x 15-g-Packung, (1 kg = 10.75 €)

ODER KRÄUTER DER
PROVENCE
150-g-Packung 
(1 kg = 8.60 €) 1.29€

RAMA
CREMEFINE
100%  
PFLANZLICH 
200-ml-Becher 
(1 Liter = 4.95 €)

ODER  
CREMEFINE
ZUM KOCHEN 
250-ml-Flasche 
(1 Liter = 3.96 €)

REWE  
BESTE WAHL
VEGANE CREME 
versch. Sorten,
150-g-Becher 
(1 kg = 3.93 €) 0.59€

-33 %

ANDECHSER 
BIO JOGHURT 
MANGO-VANILLE 
3,8% Fett,

ODER BIO JOGHURT 
GRIECH. ART
0,2 % Fett,
400-g-Becher 
(1 kg = 3.48 €) 1.39€

-36 %



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

GAZI
GRILL- & PFANNENKÄSE 
GRILLMIX 
400-g-Packung 
(1 kg = 11.10 €)

0,10 €
Bonus

0,20 €
Bonus

0.55€

ZOTT
SAHNEJOGHURT ODER
PURE JOY VEGAN
verschiedene  
Sorten, 
140-g-Becher 
(1 kg = 3.93 €)

LANDLIEBE
JOGHURT
versch. Sorten, 
500-g-Glas 
(1 kg = 2.38 €)
zzgl. 0.15 € Pfand 1.19€

MEINE LIEBLINGE
BIO-GRAVED LACHS
ODER BIO- 
LACHS
80-g-Packung 
(1 kg = 46.13 €) 3.69€

4.44€



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

3.79€

0,20 €
Bonus

REWE BIO 
JOGHURT  
MILD 
1,8% Fett,
150-g-Becher
(1 kg = 2.33 €)

0.35€

-28 %

YOUCOOK
INTERNATIONALES
FERTIGGERICHT
verschiedene  
Sorten, 

420-g-Packung
(1 kg = 9.02 €)1.49€

0,10 €
Bonus

STARBUCKS
CAFFÈ LATTE
koffeinhaltig,
220-ml-Becher 
(1 kg = 6.77 €)

ODER FRAPPUCCINO
COFFEE
koffeinhaltig,
250-ml-Flasche 
(1 Liter = 5.96 €)

REWE BIO 
AYRAN 
3,7% Fett,
250-ml-Becher
(1 Liter = 2.20 €)

0.55€



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

DR. OETKER
LA MIA GRANDE 
SALAME PICCANTE
tiefgefroren,
380-g-Packung, (1 kg = 8.66 €)

ODER LA MIA
FAMILIA VIER KÄSE
tiefgefroren,
480-g-Packung 
(1 kg = 6.85 €) 3.29€

-21 %

MAGNUM
CRACKABLES PISTACHIO
440-ml-Becher, (1 Liter = 12.48 €)

ODER ALMOND 
6 x 100-ml- 
Packung 
(1 Liter = 9.15 €)

2,50 €
Bonus

5.49€

McCAIN 
GOLDEN LONGS
tiefgefroren,
600-g-Beutel 
(1 kg = 2.65 €) 

0,10 €
Bonus

1.59€



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

0,40 €
Bonus

FROSTA
PFANNENGERICHT
verschiedene  
Sorten,
tiefgefroren,

500-g-Beutel 
(1 kg = 5.58 €) 2.79€

1.49€

-25 %

REWE BIO
BRECHBOHNEN
tiefgefroren,

450-g-Packung 
(1 kg = 3.31 €)

2.22€

-36 %

COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
6 DINKELBRÖTCHEN
tiefgefroren,

420-g-Beutel, (1 kg = 5.29 €)

ODER UNSERE GOLDSTÜCKE
7 ROGGENBRÖTCHEN 
tiefgefroren,

490-g-Beutel 
(1 kg = 4.53 €)



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

SCHMACKES 
HELL ODER 0,0% HELL 

20 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.51 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 9.99€

Exklusiv
bei REWE

1,00 €
Bonus

VELTINS 
PILSENER
20 x 0,5-Liter-Fl.-Kasten 
(1 Liter = 1.20 €) 
zzgl. 3.10 € Pfand

11.99€

PAULANER
WEISSBIER 
ODER
ALKOHOLFREI
verschiedene  
Sorten,
6 x 0,33-Liter-
Flaschen-Sixpack
(1 Liter = 2.42 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

4.79€

WARSTEINER
PILSENER
verschiedene  
Sorten,
6 x 0,33-Liter-
Flaschen-Sixpack
(1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

3.99€

-20 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

0,10 €
Bonus

ROCKSTAR
ENERGY DRINK
verschiedene Sorten, 
koffeinhaltig,

0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.98 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand 0.99€3.49€

GRANINI
DIE LIMO
Limette-Zitrone,
0,33-Liter-Dose 
(1 Liter = 2.39 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79€

-20 %

CAPRI-SUN
verschiedene Sorten,
10 x 0,2-Liter- 
Packung 
(1 Liter = 1.75 €)

3.99€

-44 %

PEPSI
COLA
versch. Sorten,  
koffeinhaltig,
6 x 0,5-Liter-  
Flaschen-Packung
(1 Liter = 1.33 €) 
zzgl. 1.50 € Pfand

KARLSBERG
MIXERY  
VOD. FLAV.
ICED BLUE
0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.98 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99€

-23 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

BIRKENHOF
ALTE MARILLE
40 Vol.,
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 29.98 €)

14.99€

-21 %
9.99€

OUZO 12
38% Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

SYRAH-GRENACHE
ROSÉ 2025 
Eine tolle, süffige, und gleichzeitig 
gehaltvolle und trockene Roséwein-
cuvée, die aus den roten Trauben 
Syrah & Grenache gekeltert wird.
Besonders günstig durch 
Direktimport.

0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

Unser Weintipp vom Weingut
Joseph Castan aus Südwestfrankreich:

4.99€

Jetzt wieder frisch eingetroffen. 
Probieren Sie!



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

S&N

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


